
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 21/03/2023 - 13h20

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/06/2021 e 30/06/2021

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

20/05/2021 SALDO ANTERIOR 77.323,56
16/06/2021 CHEQUE COMPENSADO 575 -1.151,69 76.171,87

17/06/2021 CHEQUE
ESPECIE 571 -1.455,46 74.716,41

CHEQUE
ESPECIE 572 -1.017,50 73.698,91

CHEQUE
ESPECIE 573 -1.017,50 72.681,41

CHEQUE
ESPECIE 574 -1.047,15 71.634,26

CHEQUE
ESPECIE 576 -1.151,69 70.482,57

CHEQUE
ESPECIE 578 -1.203,46 69.279,11

CHEQUE
ESPECIE 608 -1.217,70 68.061,41

CHEQUE
ESPECIE 609 -1.017,50 67.043,91

CHEQUE
ESPECIE 610 -1.017,50 66.026,41

CHEQUE COMPENSADO 579 -576,96 65.449,45

18/06/2021 CHEQUE
ESPECIE 577 -576,00 64.873,45

CHEQUE
DEP.CONTA 580 -1.182,05 63.691,40

CHEQUE
DEP.CONTA 581 -1.048,79 62.642,61

24/06/2021 TARIFA BANCARIA
TAR ENTREGA TAL DOMICILIO 600001 -10,10 62.632,51

28/06/2021 CHEQUE
ESPECIE 584 -1.455,46 61.177,05

CHEQUE
DEP.CONTA 585 -1.017,50 60.159,55

29/06/2021 CHEQUE
ESPECIE 582 -1.017,50 59.142,05

CHEQUE
ESPECIE 583 -1.217,70 57.924,35

CHEQUE
ESPECIE 586 -1.017,50 56.906,85

CHEQUE
ESPECIE 587 -1.017,50 55.889,35

CHEQUE
ESPECIE 588 -474,84 55.414,51

30/06/2021 CHEQUE
ESPECIE 590 -1.012,07 54.402,44

CHEQUE
ESPECIE 611 -899,61 53.502,83

CHEQUE
ESPECIE 613 -337,36 53.165,47

CHEQUE COMPENSADO 589 -1.122,78 52.042,69
Total 0,00 -25.280,87 52.042,69

Os dados acima têm como base 21/03/2023 às 13h20 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)



Os dados acima têm como base 21/03/2023 às 13h20 e estão sujeitos a alterações.

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)


